
PACHET PAPETARIE

I.D.: 47905975

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 461,58 RON - 461,58 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CHITANTIER 3EX. BUC 5 6,72 33,6 DISPOZITIE CASERIE BUC 2 2,52 5,04 BŌN CONSUM AC TOP 5 7,56 37,8 CORECTOR CU PENSULA BUC 2 2,52 5,04 PIX CU BUTON BUC 8 2,94 23,52 DOSAR SINA BUC 10 0,42 4,2 HARTIE XEROX A4 TOP 6 14,29 85,74 TONER 2612A BUC 2 46,22 92,44 TONER 285A BUC 2 46,22 92,44 AGRAFE ZINCATE CUT 2 1,09 2,18 ACE GAMALIE CUT 1 0,6 0,6 AGENDE A5,DACO BUC 2 15,97 31,94 BIBLIORAFI BUC 8 5,88 47,04
